

## وحدت اسلامی مسئله دفاع از هویت اسلامی است / انحطاط کنونی جهان اسلام زاییده اطاعت نکردن از پیامبر(ص) و جدا شدن از هویت آن بزرگوار است



به گزارش خبرگزاری تقریب(تنا)، آیت اچ محسن اراکی در سخنانی در این نشست با تاکید بر این که اراده الهی و پیامبر(ص) تاکید بر وحدت اسلامی است، گفت: مسئله وحدت اسلامی که آن را مطرح می کنیم و تلاش می کنیم آن را محقق سازیم مسئله دفاع از هویت اسلامی است.

وی افزود: هویت اسلامی با اراده مسلمانان شکل می گیرد و استوار می گردد؛ اگر ملتها اراده خود را یکی کنند همه می توانند تحت یک اراده گردهم آمده و موفقیت‌های خود را تضمین کنند.

دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در ادامه تاکید کرد: اگر این اراده با اراده الهی مرتبط باشد و تسلیم آن باشد می تواند اراده ای جاویدان در طول تاریخ بماند؛ امتی که بر اساس اراده الهی باشد می تواند اصول خود را اعمال کند.

آیت اچ اراکی با اشاره به توطئه دشمنان، گفت: این توطئه بر اساس این شکل گرفته که جامعه اسلامی از اراده الهی و اراده پیامبر(ص) خارج شود و مشکلات و چالش‌های جهان اسلام نیز ناشی از دوری از این

اراده هاست.

وی در ادامه با بیان این که عزم و اراده ایجادکننده وحدت و قدرت است، گفت: اراده مقاومت اراده ای است که تسلیم اراده رسول گرامی اسلام است پس این اراده هیچ گاه در برابر دشمن شکست نخواهد خورد.

دبیرکل مجمع تقریب افزود: انحطاطی که اکنون شاهد آن هستیم زاییده نپرداختن به اراده پیامبر(ص) است و کنار گذاشتن اطاعت پیامبر(ص) و جدا شدن از هویت پیامبر(ص) است و ما معتقد هستیم منشاء این شرایط که تفرقه امت و حالت شکست خوردگی در جامعه اسلامی ناشی از همین شرایط است.

وی افزود: مواضع منفی نسبت به مقاومت شکست خورده و این حالت در حال از بین رفتن است؛ از علمای اتحادیه علمای مقاومت می خواهیم در خط مقدم این پیروزی باشند که به دست نیروهای مقاومت رقم زده خواهد شد.

آیت الله تسخیری رئیس شورای عالی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی نیز در سخنانی در این کمیسیون با هشدار نسبت به اقدامات تکفیریها در جذب جوانان در اقصی نقاط جهان گفت: با توجه به اقدامات داعشی ها در جذب جوانان، به نظر می رسد که نتوانسته ایم به خوبی در این زمینه کار کنیم و اسلام حقیقی را به جوانان معرفی کنیم.

وی افزود: علما می توانند جایگاه اولوالامر را به خود اختصاص دهند و این مسئله مورد اتفاق شیعه و سنی است؛ اسلام جایگاه مهمی به علمای اسلام داده و می توانند حکم صادر کنند.

شیخ نعیم قاسم معاون رئیس دبیرکل حزب الله نیز که رئیس این کمیسیون بود، اظهار داشت: پیروزی حزب الله در سال 2006 و دستاوردهای مقاومت در برابر رژیم صهیونیستی و موفقیت های نیروهای مقاومت در یمن و سوریه و فلسطین دارای عواملی بود که باید مطرح شود تا در آینده شاهد پیروزیهای دیگر بود.

وی افزود: حمایت های همه جانبه امام خامنه ای، مبارزه مسلحانه، تاکید بر اهمیت مسئله فلسطین به عنوان مسئله اول جهان اسلام و مقابله همه جانبه با تکفیریها از جمله این عوامل است.

شیخ بدرالدین حسون مفتی اعظم سوریه، نیز در سخنانی تاکید کرد: در وضعیتی که جهان اسلام در آن به سر می برد راهی نداریم جز این که به راه قران و دستورات قرانی بازگردیم و تا جایی که می توانیم خود

را در برابر دشمنان قدرتمند کنیم.

وی افزود: امتی که وحدت و تقارب نداشته باشد ویران خواهد شد؛ و مقاومتی که در قدرت خود را به اثبات برساند در نهایت پیروز خواهد شد.